PROCESSO 68° SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 014/2017 – 68° SESSAO PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos dezenoves dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às onze

horas, na sede do CAU-RR, situado na Avenida Major Willians, número novecentos e treze, no

bairro centro, na Cidade de Boa Vista, Estado de Roraima, é iniciada a 68° SESSÃO PLENÁRIA

EXTRAORDINÁRIA - CAU/RR, apresentou e aprovou por unanimidade a destituição do

Conselheiro Suplente Pedro Fernandes, devido ao acumulo de ausências em reuniões plenárias.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 68º Sessão Plenária Extraordinária                                   Data: 19/10/2017

Matéria em Votação: Destituição do Conselheiro Suplente Pedro Fernandes.

Resultado de Votação: Sim (03)     Não (  )    Abstenções (00 )      Ausências (   )    Total (03 )

Ocorrências: _________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________

Presidente ____________________________________________________________________

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas Souza____________________________________________

Arq. Urb. Roberto Brito Farias__________________________________________________

  Arq. Urb. Mária do Perpétuo Socorro Almeida Barbosa _____________________________

EMENTA: DESTITUIÇÃO DO

CONSELHEIRO SUPLENTE PEDRO

FERNANDES.